LINEA QUALITA

Un sacco
di qualita

La linea Qualita MySac offre W BIDONCINOG
varieta di gamma per misure, IDEALE PER IL BAGHD
saldature sul fondo e chiusure.
Disponibili nelle due varianti:
per la raccolta differenziata

della frazione secca/umida L. L e
e della raccolta indifferenziata. { “T, gﬂgﬁﬂl}“ﬁ
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LINEA QUALITA

La linea Qualita é:
SaccoPIll PIURICICLATO
e una gamma completa di dimensioni con 4 sistemi di chiusura;

MANIGLIA N MANIGLIA
SHOPPER SCORREVOLE

CHIUSURA
LACCETTO

CHIUSURA
SINUSOIDE

® piu resistenza e piu elasticita

e piu colori per la raccolta differenziata

e una pattumiera piu pulita grazie alla profumazione del sacco
e 2 sistemi salva-goccia (saldature laterali e a stella)

e materia prima riciclata, attentamente selezionata
per tipologia e provenienza

| sacchi di questa linea hanno una percentuale di materia prima
riciclata che varia a seconda della dimensione e del sistema di chisura.

LACCETTO riciclati almeno al 90%
MANIGLIA SCORREVOLE (TIRA E CHIUDI) riciclati almeno al 90%
MANIGLIA SHOPPER (T-SHIRT) riciclati almeno al 85%

SACCHI MAXI riciclati almeno al 95%




LA NOSTRA OFFERTA
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RISISTENTE

f.f‘ll‘!n!"‘.!?““ \ Raccolta indifferenziata

Sacchi Nettezza in PE-LD e PE-HD riciclato

7 (c29) PATTUMIERA

PATTUMIERA

FORMATO STANDARD

ESIETENT
e um

| exz f Sn@m%

Raccolta differenziata - Frazione Secca
Sacchi nettezza trasparenti in PE-LD riciclato
in piu formati e colori per la raccolta
differenziata della frazione secca

Raccolta differenziata - Frazione Organica
Sacchi in biopolimero per la raccolta
differenziata della frazione umida,
biodegradabili e compostabili




LINEA QUALITA

RACCOLTA

INDIFFERENZIATA

SCHEDA TECNICA

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
am

MATERIALE

PEZZI
X CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

COLORE
SACCHETTO

PROFUMAZIONE

CODICE
EAN

DIM. REF.
am

PEZZI
X CARTONE

DIM. CT.
cm

PEZZO. CT.
kg

CODICE
ITF CT.

N°CT.
XPALLET

N°CT.
X STRATO

STRATI
XPALLET

C39BR40L

SACCO BAGNO
MANIGLIA
TIRA E CHIUDI
35x40

PEHD

BIANCO

N

8004900022560

15x4

40

28,5x239x24,6

2,68

08004900108493

60
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CO02ARO3LCY

SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA
TIRAE CHIUDI
50x 60

PELD

30
SI
8004900090507
16 x5
25
285x239x24,6
5,075
08004900111226

60

CO3ARO3LCY

SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA
TIRAE CHIUDI
55x 65

PELD

40
SI
8004900090606
21x6
25
285x239x24,6
597
08004900101609

60

CO3RRO3LCY

SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA
TIRA E CHIUDI
55x65

PELD

40

N

8004900095694

23x10

25

28,5x239x24,6

597

08004900111417

60

CO04AR04CY

SACCO BIDONE
MANIGLIA SCORREVOLE
TIRA E CHIUDI
70x 105

PELD

110
NO
8004900090804

28x8

28,5x239x 24,6
553
08004900110403

60

B60AR14LCY
SACCO PATTUMIERA
MANIGLIA
T-SHIRT
52x68
PELD
20
30
Sl
8004900095526
14x6
30
285x239x24,6
6,81

08004900110373

60




B99AR04CYN

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
T-SHIRT
55x75

PELD

40
sl
8004900095205
13x5
24
28x19%19,1
5,11

08004900116184

80

B94AR03CY

SACCO BIDONE
CON MANIGLIA
T-SHIRT
70x130

PELD

110
NO
8004900095632

20x7

28,5x239x24,6
55
08004900111080

60

B73AR02MCY
SACCO PATTUMIERA
CON CHIUSURA
DOPPIO NODO
50 x 60
PELD
20
30
Sl
8004900006300
13x6
30
285x239x24,6
6,39

08004900108899

60

B46AR03CY

SACCO BIDONE

CON CHIUSURA

DOPPIO NODO
70x110

PELD

110

NO
8004900001008

18x6

25
285x239x24,6

8,25
08004900109193

60

B03AR02CY
SACCO PATTUMIERA
CON CHIUSURA
LACCETTO
50x 60
PELD
20
30
Sl
8004900006355
14x6
50
2738x27x23,6
10,65

0800490010100640

32

B17AR12CY
SACCO PATTUMIERA
CON CHIUSURA
LACCETTO
55x70
PELD
20
40
S
8004900008700
15x6
30
2738x27x23,6
9,36

08004900101111

32



LINEA QUALITA

RACCOLTA

INDIFFERENZIATA

SCHEDA TECNICA

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cam

MATERIALE

PEZZ|
X CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

COLORE
SACCHETTO

PROFUMAZIONE

CODICE
EAN

DIM. REF.
am

PEZZI
X CARTONE

DIM. CT.
cm

PEZZO. CT.
kg

CODICE
ITF CT.

N°CT.
XPALLET

N°CT.
X STRATO

STRATI
XPALLET

B58NR04CY

SACCO BIDONE MAXI
CON CHIUSURA
LACCETTO
80x 120

PELD

130

NERO

NO
8004900095502

22x7

28,5x23,9x24,6

08004900111233

60
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o
W
B58NR04CY40

SACCO BIDONE MAXI
CON LACCETTO

80x120

PELD

130
NO
8004900097827

21x8

28,5x239x24,6
8,49
08004900114968

60

B49VR04CY

SACCO BIDONE GIARDINO

CHIUSURA
CON LACCETTO

86x110

PELD

120
NO
8004900011755

22x8

38X27X236
11,55
08004900109919

32




LINEA QUALITA

RACCOLTA INDIFFERENZIATA

RIEPILOGO

<%¥) BIDONCIND

ac

C39BRAOL _ a\O!
x40 N

Piti ecologico, piti sostenib.
PE;HD RICICLATO

e
g (s5E) BT

o & enl BIDONE
T |I-5;r5e:l| lathl]
g (5 AN
L 10 i

B60AR14LCY B99AR04CYN B94AR03CY Piu ecolog Ico, piu SOStenlblle’

52X 68 55x75 70x 130 RICICLATO
almeno all’85%

() PATTOMERS

ATTUMIERR
i

15:=

C02AR03LCY
50x60 55x65 55x65

COAROACY BAGARO3CY Piti ecologico, pit sostenibile,

70x 105 50 X 60 70x110 RICICLATO
almeno al 90%

BO3AR02CY B17AR12CY
50x 60 55x70

. g e x
[t sﬂ-l BIDOKE AN il l-f-ﬂ%-l BIDOHE MAKI DORE GIARDIRD |

S B 2 s . | - emD— Piti ecologico, piti sostenibile,
B58NRO4CY B58NR04CY40 B49VR04CY RICICLATO
80x120 80x120 86x110 almeno al 95%




LINEA QUALITA

RACCOLTA DIFFERENZIATA

FRAZIONE SECCA

SCHEDA TECNICA

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
am

MATERIALE

PEZZI
X CONFEZIONE

CAPACITA LITRI

COLORE
SACCHETTO

CODICE
EAN

DIM. REF.
cm

PEZZI
X CARTONE

DIM. CT.
cm

PEZZO.CT.
kg

CODICE
ITFCT.

N°CT.
XPALLET

N°CT.
X STRATO

STRATI
X PALLET

CO2TRO3LCY

SACCO PATTUMIERA

CON MANIGLIA
TIRA E CHIUDI

50x 60

PELD

30

TRASPARENTE

8004900009554

21x6

25

28,5x239x24,6

5,07

08004900107168

60
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B60TGR30CY

SACCO PATTUMIERA
CON MANIGLIA
SHOPPER
52x68

PELD

30

GIALLO
TRASPARENTE

8004900098824

14x5

30

28,5x239x 24,6

51

08004900116993

60

B60TR14LCY

SACCO PATTUMIERA

CON MANIGLIA

T-SHIRT

52x68

PELD

20

30

TRASPARENTE

8004900095557

13x6

30

28,5x239x24,6

72

08004900110793

60

B94TR0O3CY

SACCO BIDONE
CON MANIGLIA
T-SHIRT
70x130

PELD

110

TRASPARENTE

8004900005204

18x6

29x19x 15,1

43

08004900111134

80

B17TG12CY

SACCO PATTUMIERA
CON CHIUSURA
LACCETTO
55x70
PELD

20

40

GIALLO
TRASPARENTE

8004900008755

13x7

30

38,0x27x23,6

08004900105409

32




B15TR15CY

SACCO CONDOMINIALE

CON CHIUSURA
DOPPIO NODO

70x110

PELD

110

TRASPARENTE

8004900021341

19x5

28x19x151

38

08004900105348

B15TG15CY

SACCO BIDONE

CON CHIUSURA

DOPPIO NODO
70x 110

PELD

110

GIALLO
TRASPARENTE

8004900021372

19x5

28,0x19,0x 15,1

338

08004900105379

B15TV15CY

SACCO BIDONE

CON CHIUSURA

DOPPIO NODO
70x110

PELD

110
VIOLA
TRASPARENTE,
8004900021365

19x5

28,0x19,0x 15,1
38

08004900105355

B15TA15CY

SACCO BIDONE

CON CHIUSURA

DOPPIO NODO
70x110

PELD

110

8004900021396

19x5

28,0x19,0x15,1

38

08004900105362




LINEA QUALITA

RACCOLTA DIFFERENZIATA
FRAZIONE SECCA

RIEPILOGO

B60TR14LCY B94TRO3CY

52x 68 70x130
Piti ecologico, pit1 sostenib.
RICICLATO/almenoall;85%

twmiss ey
: s
Sl B

C02TYO3LCY
52x68 50x60 55x70

SaccoPiiD)

[}

R e e et Piti ecologico, piti sostenibile,

B15TR15CY B15TG15CY B15TV15CY

70x110 70x110 70x110 RICICLATO
almeno al 90%
[ [ | l

B15TA15CY

70x110
O O

FRAZIONE ORGANICA

E
N =

C40MBO3CY B97MBR0O3CY B63MBR36CY B47MB03CYN
4244MBR C/MAN 4260MBR 5068MBR 70110MBR
42x 44 42x60 50x 68 70x110
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LINEA QUALITA

RACCOLTA DIFFERENZIATA

FRAZIONE ORGANICA

SCHEDA TECNICA

DESCRIZIONE

DIMENSIONI
cm

MATERIALE

PEZZI
X CONFEZIONE

CAPACITA LITRI
COLORE
SACCHETTO

CODICE
EAN

DIM. REF.
cm

PEZZI
X CARTONE

DIM. CT.
cm

PEZZO.CT.
kg

CODICE
ITFCT.

N°CT.
XPALLET

N°CT.
X STRATO

STRATI
XPALLET

C40MBO03CY

SACCO PATTUMIERA

MANIGLIA
TIRA E CHIUDI

42 x 44

MATER BI

NATURALE

8004900004917

16x3

25

28x19x19,1

3,07

08004900105317

64

B97MBRO3CY

SACCO PATTUMIERA
CHIUSURA
T-SHIRT
42 x60

MATER BI

NATURALE

8004900095212

11x4

25

287x19%19,1

37

08004900111318

64

B63MBR36CY

SACCO PATTUMIERA
CHIUSURA
T-SHIRT
50x 68

MATER BI

30

NATURALE

8004900097902

13x5

20

28x19x19,1

35

08004900115040

B47MB03CY

SACCO BIDONE
BOCCA APERTA

70x110

MATER BI

110

NATURALE

8004900004702

18x4

25

28x19x19,1

442

08004900107052

64




SACME
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